COMPUTONER                                                           

NIT. 713772716 

OBJETO:  servicio de mantenimiento cableado estructurado para servicio de 

internet bloque 2 a cada aula, incluyendo materiales y mano de obra 

VALOR: siete millones doscientos mil pesos incluido IVA (7200000) 

VIGENCIA:  1 mes   

DISPONIBILIDAD:  No17 

Entre los suscritos a saber, ELVER ARIAS BARRAGAN, mayor de edad, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 10180187 expedida en el Municipio de LA DORADA CALDAS, en su condición 
de Rector de la Institución Educativa FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ del Municipio de Medellín,

[...]

2) Suministrar los documentos y la información requerida para el cabal 
cumplimiento del  objeto contractual; 3) Ejercer la interventoria del presente contrato  

CLÁUSULA TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato se estima en 
la suma    siete millones doscientos mil pesos incluido IVA (7200000) los cuales cancelará la 

INSTITUCION EDUCATIVA al CONTRATISTA en pagos parciales previa presentación correcta de la 
cuenta de cobro y la certificación del cumplimiento de las obligaciones que haga el interventor y 
solo hasta los arreglos efectivamente realizados.